
UCHWAŁA NR 233/56/25 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107 z późn.zm.) art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 z późn.zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 167 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2025 rok polegających na zwiększeniu planu 
dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego ogółem o kwotę 201.614,00 zł (załącznik nr 1). 

§ 2. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2025 rok polegających na zwiększeniu planu 
wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego ogółem o kwotę 201.614,00 zł (załącznik nr 2). 

§ 3. Dokonać przesunięcia w planie wydatków bieżących i majątkowych (załącznik nr 2). 

§ 4. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2025 rok (załącznik nr 3). 

§ 5. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2025 rok (załącznik nr 4). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierzyć Skarbnikowi Powiatu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    



w złotych

Plan dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2025 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 497 949,75 0,00 72 598,00 11 570 547,75

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

10 889 500,00 0,00 72 598,00 10 962 098,00

758 Różne rozliczenia 2 861 172,52 0,00 129 016,00 2 990 188,52

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

294 382,00 0,00 129 016,00 423 398,00

bieżące razem: 181 345 765,76 0,00 201 614,00 181 547 379,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 580 603,63 0,00 0,00 1 580 603,63

majątkowe

majątkowe razem: 18 584 789,00 0,00 0,00 18 584 789,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 234 107,00 0,00 0,00 4 234 107,00

Ogółem: 199 930 554,76 0,00 201 614,00 200 132 168,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 814 710,63 0,00 0,00 5 814 710,63

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 233/56/25

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 28 marca 2025 r.



Plan wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2025 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 11 673 949,75 11 673 949,75 11 424 065,75 10 214 972,00 1 209 093,75 3 100,00 246 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 450,00 -3 450,00 -3 450,00 -3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 76 048,00 76 048,00 76 048,00 72 598,00 3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 746 547,75 11 746 547,75 11 496 663,75 10 284 120,00 1 212 543,75 3 100,00 246 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 10 950 626,00 10 950 626,00 10 703 842,00 10 214 972,00 488 870,00 0,00 246 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 450,00 -3 450,00 -3 450,00 -3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 76 048,00 76 048,00 76 048,00 72 598,00 3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 023 224,00 11 023 224,00 10 776 440,00 10 284 120,00 492 320,00 0,00 246 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 78 505 029,20 69 199 502,20 63 357 669,00 56 160 118,00 7 197 551,00 4 571 748,00 88 465,00 1 181 620,20 0,00 0,00 9 305 527,00 9 305 527,00 4 402 169,00 0,00 0,00

zmniejszenie -49 800,00 -49 800,00 -26 500,00 -23 500,00 -3 000,00 -23 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 162 525,00 139 225,00 139 225,00 74 285,00 64 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 300,00 23 300,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 617 754,20 69 288 927,20 63 470 394,00 56 210 903,00 7 259 491,00 4 548 448,00 88 465,00 1 181 620,20 0,00 0,00 9 328 827,00 9 328 827,00 4 402 169,00 0,00 0,00

80102
Szkoły podstawowe
specjalne

przed zmianą 10 158 794,00 10 158 794,00 10 152 094,00 9 290 439,00 861 655,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 500,00 -23 500,00 -23 500,00 -23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 940,00 41 940,00 41 940,00 0,00 41 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 177 234,00 10 177 234,00 10 170 534,00 9 266 939,00 903 595,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 26 304 821,00 21 691 463,00 21 675 463,00 19 069 906,00 2 605 557,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 4 613 358,00 4 613 358,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 849,00 58 849,00 58 849,00 38 849,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 363 670,00 21 750 312,00 21 734 312,00 19 108 755,00 2 625 557,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 4 613 358,00 4 613 358,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I stopnia

przed zmianą 11 094 773,00 11 094 773,00 11 047 573,00 10 110 454,00 937 119,00 32 000,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 930,00 9 930,00 9 930,00 9 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 104 703,00 11 104 703,00 11 057 503,00 10 120 384,00 937 119,00 32 000,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 15 422 885,00 15 242 885,00 11 869 735,00 10 832 962,00 1 036 773,00 3 363 150,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 300,00 -26 300,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 -23 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 006,00 5 006,00 5 006,00 2 006,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 401 591,00 15 221 591,00 11 871 741,00 10 834 968,00 1 036 773,00 3 339 850,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 435 722,00 435 722,00 434 222,00 328 370,00 105 852,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 500,00 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 459 222,00 459 222,00 457 722,00 351 870,00 105 852,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 6 925 917,20 2 423 748,20 1 197 513,00 148 861,00 1 048 652,00 8 000,00 36 615,00 1 181 620,20 0,00 0,00 4 502 169,00 4 502 169,00 4 402 169,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 300,00 23 300,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 949 217,20 2 423 748,20 1 197 513,00 148 861,00 1 048 652,00 8 000,00 36 615,00 1 181 620,20 0,00 0,00 4 525 469,00 4 525 469,00 4 402 169,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 17 529 669,00 17 529 669,00 6 309 086,00 5 704 778,00 604 308,00 11 194 275,00 26 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 291,00 16 291,00 8 357,00 6 953,00 1 404,00 7 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 545 960,00 17 545 960,00 6 317 443,00 5 711 731,00 605 712,00 11 202 209,00 26 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 233/56/25

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 28 marca 2025 r.



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85406
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym
poradnie specjalistyczne

przed zmianą 6 931 819,00 6 931 819,00 3 597 782,00 3 313 402,00 284 380,00 3 330 000,00 4 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 953,00 6 953,00 6 953,00 6 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 938 772,00 6 938 772,00 3 604 735,00 3 320 355,00 284 380,00 3 330 000,00 4 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85407
Placówki wychowania
pozaszkolnego

przed zmianą 1 513 967,00 1 513 967,00 1 511 137,00 1 377 895,00 133 242,00 0,00 2 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 404,00 1 404,00 1 404,00 0,00 1 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 515 371,00 1 515 371,00 1 512 541,00 1 377 895,00 134 646,00 0,00 2 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85419
Ośrodki rewalidacyjno-
wychowawcze

przed zmianą 7 864 275,00 7 864 275,00 0,00 0,00 0,00 7 864 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 934,00 7 934,00 0,00 0,00 0,00 7 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 872 209,00 7 872 209,00 0,00 0,00 0,00 7 872 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 214 189 575,00 184 113 517,00 153 231 544,82 112 036 277,04 41 195 267,78 22 816 603,70 4 512 672,54 2 152 695,94 0,00 1 400 000,00 30 076 058,00 28 076 058,00 5 551 734,00 0,00 2 000 000,00

zmniejszenie -53 250,00 -53 250,00 -29 950,00 -26 950,00 -3 000,00 -23 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 254 864,00 231 564,00 223 630,00 153 836,00 69 794,00 7 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 300,00 23 300,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 214 391 189,00 184 291 831,00 153 425 224,82 112 163 163,04 41 262 061,78 22 801 237,70 4 512 672,54 2 152 695,94 0,00 1 400 000,00 30 099 358,00 28 099 358,00 5 551 734,00 0,00 2 000 000,00

Strona 2 z 2



Wykaz zmian w planie dochodów w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 497 949,75 72 598,00 11 570 547,75

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 919 256,00 72 598,00 10 991 854,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

10 885 000,00 72 598,00 10 957 598,00

758 Różne rozliczenia 2 861 172,52 129 016,00 2 990 188,52

75814 Różne rozliczenia finansowe 294 382,00 129 016,00 423 398,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

294 382,00 129 016,00 423 398,00

Razem: 199 930 554,76 201 614,00 200 132 168,76

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 233/56/25

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 28 marca 2025 r.



Wykaz zmian w planie wydatków w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 673 949,75 72 598,00 11 746 547,75

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 950 626,00 72 598,00 11 023 224,00

4080
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez
okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze
służby

100 904,00 -3 450,00 97 454,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności

1 244 907,00 72 598,00 1 317 505,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 559,00 3 450,00 10 009,00

801 Oświata i wychowanie 78 505 029,20 112 725,00 78 617 754,20

80102 Szkoły podstawowe specjalne 10 158 794,00 18 440,00 10 177 234,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 207 777,00 -23 500,00 184 277,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 44 000,00 41 940,00 85 940,00

80115 Technika 26 304 821,00 58 849,00 26 363 670,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 50 128,00 20 000,00 70 128,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

7 447,00 3 945,00 11 392,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 34 904,00 34 904,00

80117 Branżowe szkoły I stopnia 11 094 773,00 9 930,00 11 104 703,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

16 000,00 9 000,00 25 000,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 973,00 930,00 5 903,00

80120 Licea ogólnokształcące 15 422 885,00 -21 294,00 15 401 591,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

3 363 150,00 -23 300,00 3 339 850,00

4270 Zakup usług remontowych 98 824,00 -3 000,00 95 824,00

4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 3 000,00 163 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4 298,00 2 006,00 6 304,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 233/56/25

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 28 marca 2025 r.



80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 435 722,00 23 500,00 459 222,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 254 271,00 20 000,00 274 271,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 667,00 3 500,00 50 167,00

80195 Pozostała działalność 6 925 917,20 23 300,00 6 949 217,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 23 300,00 123 300,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 17 529 669,00 16 291,00 17 545 960,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

6 931 819,00 6 953,00 6 938 772,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

12 996,00 5 933,00 18 929,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 234,00 1 020,00 3 254,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 1 513 967,00 1 404,00 1 515 371,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 251,00 1 404,00 2 655,00

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 7 864 275,00 7 934,00 7 872 209,00

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

17 025,00 7 934,00 24 959,00

Razem: 214 189 575,00 201 614,00 214 391 189,00

BeSTia Strona 2 z 2



UZASADNIENIE 

Dokonuje się zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2025 rok polegających na: 

1. zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 129.016,00 zł z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem 

na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy (PZS Nr 1 i 2, ZS Nr 3 Specjalnych, ZSO, DOREW, 

POPP oraz PPP), 

2. zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 21.598,00 zł na podstawie decyzji Wojewody 

Śląskiego Nr 85/24.3122.2.20.2025.ZW z dnia 17.03.2025r. z tytułu środków przeznaczonych na wypłatę 

należności dla funkcjonariuszy związanych ze zwiększeniem dobowych stanów etatowych w KPPSP 

w Pszczynie , 

3. zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 51.000,00 zł na podstawie decyzji Wojewody 

Śląskiego Nr FBI.3111.15.11.2025 z dnia 20.03.2025r. z tytułu środków przeznaczonych na sfinansowanie 

wypłaty świadczenia motywacyjnego strażakom KPPSP w Pszczynie. 

 

 

Ponadto dokonuje się następujących przeniesień w planie wydatków: 

1. 3.450,00 zł w rozdziale 75411 zł w celu dostosowania planu do bieżących potrzeb KPPSP w Pszczynie, 

2. 23.500,00 zł z rozdziału 80102 do rozdziału 80148 w celu uzupełnienia środków na wynagrodzenia 

z pochodnymi zgodnie z potrzebami ZS Nr 3 Specjalnych w Pszczynie, 

3. 3.000,00 zł w rozdziale 80120 na wydatki związane z organizacją Jubileuszu Frankofonii w ZSO 

w Pszczynie, 

4. 23.300,00 zł z rozdziału 80120 do rozdziału 80195 w celu uzupełnienia środków na opracowanie 

Programu Funkcjonalno-Użytkowego dla części budynku szkoły PZS Nr 2 w Pszczynie wraz 

z opracowaniem projektu wykonawczego, projektu technicznego i aktualizacji kosztorysów inwestorskich. 


	UCHWAŁA NR 233/56/25 ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


